. Angela Maria Mesa Angel
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JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBO - ANTIOQUIA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: LUIS ALBERTO DURAN RIANO
RADICADO: 2006-00181-00

ASUNTO: RELIQUIDACION DE CREDITO HASTA EL 29/02/2020

Angela Maria Mesa Angel, obrando como apoderada del BANCO DE BOGOTA
S. A, respetuosamente me permtio anexar a su H. D, liquidacién adiconal del

crédito, correspondiente al proceso adelantado en contra del Demandado(a) en
referencia.

Respetuosamente,

ANGELA MARIA MESA ANGEL
C.C. #32°534.538 de Medellin
T.P.111965del C. S. de la].

Calle 103 B #103 —21 3° Piso. Telefax 828 13 92.
Celular 321 644 64 31. E-mail: angelamesaangel@hotmail.com




Rdo.

CAPITAL

2006-00181-00

OTROS GASTOS

$17.284.699,00
- $0,00
Tasa anual pactada o pedida en la demanda

Tasa mensual pactada o pedida en la demanda

e

_—

LIQUIDACION DEL CREDITO

maxima legal
0,00%

Jdo: 2° Prom Mun. De Turbo - Ant
Ddate: BANCO DE BOGOTA S. A

Ddo: LUIS ALBERTO DURA RANO
Rdo: 2006-00181-00

TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE i CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL i NOMMEN | EF.ANUAL : NOM.MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
19,63% 0,00% 16-jun-14 § 30-un-14 | 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 2,1740% 14 17.284.699,00 175.359,87 175.359,87 17.460.058,87
19,33% 0,00% 01-jul-14 30-jul-14 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 2,1444% 30 17.284.693,00 370.646,77 546.006,64 17.830.705,64
19,33% 0,00% 01-ago-14 i 31-ago-14 | 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 2,1444% 30 17.284.699,00 370.646,77 916.653,41 18.201.352,41
19,33% 0,00% 01-sep-14 : 30-sep-14 | 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 2,1444% 30 17.284.699,00 370.646,77 1.287.300,19 18.571.999,19
19,17% 0,00% 01-oct-14 : 31-oct-14 | 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% 2,1285% 30 17.284.699,00 367.907,07 1.655.207,25 18.939.906,25
19,17% 0,00% 01-nov-14 § 30-nov-14 | 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% 2,1285% 30 17.284.699,00 367.907,07 2.023.114,32 19.307.813,32
19,17% 0,00% 01-dic-14 i 31-dic-14 | 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% 2,1285% 30 17.284.699,00 367.907,07 2.391.021,38 19.675.720,38
19,21% 0,00% 01-ene-15 : 31-ene-15 | 28,82% | 2,1325% 28,82% 2,1325% 28,82% 2,1325% 2,1325% 30 17.284.699,00 368.592,43 2.759.613,81 20.044.312,81
19,21% 0,00% 01-feb-15 i 28-feb-15 | 28,82% | 2,1325% 28,82% 2,1325% 28,82% 2,1325% 2,1325% 30 17.284.699,00 368.592,43 3.128.206,24 20.412.905,24
19.21% 0,00% 01-mar-15 ; 30-mar-15 | 28.82% 2,1325% 28,82% 2,1325% 28,82% 2,1325% 2,1325% 30 17.284.699,00 368.592,43 3.496.798,67 20.781.497,67
19,37% 0,00% 01-abr-15 i 30-abr-15 | 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 2,1483% 30 17.284.699,00 371.330,97 3.868.129,64 21.152.828,64
19,37% 0,00% 01-may-15 i 31-may-15] 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 2,1483% 30 17.284.699,00 371.330,97 4.239.460,61 21.524.159,61
19,37% 0,00% 01-jun-15 i 30-jun-15 | 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 2,1483% 30 17.284.699,00 371.330,97 4.610.791,58 21.895.490,58
19,26% 0,00% 01-jul-15 31-jul-15 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% 2,1374% 30 17.284.699,00 369.448,73 4.980.240,30 22.264.939,30
19,26% 0,00% 01-ago-15 i 31-ago-15 | 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% 2,1374% 30 17.284.699,00 369.448,73 5.349.689,03 22.634.388,03
19,26% 0,00% 01-sep-15 : 30-sep-15 | 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% 2,1374% 30 17.284.699,00 369.448,73 5.719.137,76 23.003.836,76
19,33% 0,00% 01-oct-15 i 31-oct-15 | 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 2,1444% 30 17.284.699,00 370.646,77 6.089.784,53 23.374.483,53
19,33% 0,00% 01-nov-15 { 30-nov-15 | 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 2,1444% 30 17.284.699,00 370.646,77 6.460.431,30 23.745.130,30
19,33% 0,00% 01-dic-15 i 31-dic-15 | 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% 2,1444% 30 17.284.698,00 370.646,77 6.831.078,07 24.115.777,07
19,68% 0,00% 01-ene-16 i 31-ene-16 | 29,52% 2,178%% 29,52% 2,178%9% 29,52% 2,1789% 2,178%% 30 17.284.698,00 376.623,63 7.207.701,70 24.492.400,70
19,68% 0,00% 01-feb-16 ; 29-feb-16 | 29.52% 2,1789% 29,52% 2,1789% 29,52% 2,1789% 2,1789% 30 17.284.699,00 376.623,63 7.584.325,32 24.869.024,32
19,68% 0,00% 01-mar-16 i 31-mar-16 | 29,52% 2,1789% 29,52% 2,1789% 29,52% 2,1789% 2,1789% 30 17.284.699,00 376.623,63 7.960.948,95 25.245.647 95
20,54% 0,00% 01-abr-16 i 30-abr-16 | 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% 2,2634% 30 17.284.699,00 391.215,81 8.352.164,76 25.636.863,76
20,54% 0,00% 01-may-16  31-may-16 | 30.81% 2,2634% 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% 2,2634% 30 17.284.699,00 391.215,81 8.743.380,57 26.028.079,57
20,54% 0,00% 01-jun-16 i 30-jun-16 | 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% 2,2634% 30 17.284.699,00 391.215,81 9.134.596,38 26.419.295,38
21,34% 0,00% 01-jul-16 30-jul-16 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% 2,3412% 30 17.284.699,00 404.671,99 9.539.268,38 26.823.967,38
21,34% 0,00% 01-ago-16 i 31-ago-16 | 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% 2,3412% 30 17.284.698,00 404.671,99 9.943.940,37 27.228.639,37
21,34% 0,00% 01-sep-16 : 30-sep-16 | 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% 2,3412% 30 17.284.698,00 404.671,99 10.348.612,36 27.633.311,36
21,99% 0,00% 01-oct-16 i 30-oct-16 | 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% 2,4040% 30 17.284.699,00 415.522,83 10.764.135,18 28.048.834,18
21,99% 0,00% 01-nov-16 i 30-nov-16 | 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% 2,4040% 30 17.284.698,00 415.522,83 11.179.658,01 28.464.357,01
21,99% 0,00% 01-dic-16 ; 30-dic-16 | 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% 2,4040% 30 17.284.698,00 415.522,83 11.595.180,84 28.879.879,84
22,34% 0,00% 01-ene-17 ; 30-ene-17 | 33.51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 2,4376% 30 17.284.699,00 421.335,42 12.016.516,25 29.301.215,25
22,34% 0,00% 01-feb-17 i 28-feb-17 | 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 2,4376% 30 17.284.689,00 421.335,42 12.437.851,67 29.722.550,67
22,34% 0,00% 01-mar-17 i 30-mar-17 | 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 2,4376% 30 17.284.699,00 421.335,42 12.859.187,08 30.143.886,08
22,33% 0,00% 01-abr-17  30-abr-17 | 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 2,4367% 30 17.284.699,00 421.169,63 13.280.356,72 30.565.055,72
22,33% 0,00% 01-may-17 i 30-may-17 | 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 2,4367% 30 17.284.699,00 421.169,63 13.701.526,35 30.986.225,35
22,33% 0,00% 01-jun-17 i 30-jun-17 | 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 2,4367% 30 17.284.699,00 421.169,63 14.122.695,98 31.407.394,98
21,98% 0,00% 01-jul-17 30-jul-17 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% 2,4030% 30 17.284.699,00 415.356,44 14.538.052,43 31.822.751,43
21,98% 0,00% 01-ago-17 i 30-ago-17 | 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% 2,4030% 30 17.284.699,00 415.356,44 14.953.408,87 32.238.107,87
21,48% 0,00% 01-sep-17 : 30-sep-17 | 32,22% 2,3548% 32,22% 2,3548% 32,22% 2,3548% 2,3548% 30 17.284.699,00 407.015,29 15.360.424,16 32.645.123,16
21,15% 0,00% 01-oct-17 : 30-oct-17 | 31,73% 2,3228% 31,73% 2,3228% 31,73% 2,3228% 2,3228% 30 17.284.699,00 401.486,33 15.761.910,49 33.046.609.49
20,96% 0,00% 01-nov-17 i 30-nov-17 | 31,44% 2,3043% 31,44% 2,3043% 31,44% | 2,3043% 2,3043% 30 17.284.699,00 398.294,35 16.160.204,84 33.444.903,84
20,77% 0,00% 01-dic-17 i 30-dic-17 | 31,16% 2,2858% 31,16% 2,2858% 31,16% | 2,2858% 2,2858% 30 17.284.699,00 395.096,01 16.555.300,85 33.839.999,85




20,69% 0,00% 01-ene-18 i 31-ene-18 31,04% 2,2780% 31,04% 2,2780% 31,04% 2,2780% 2,2780% 30 17.284.699,00 393.747,44 16.949.048,29 34.233.747 .29
21,01% 0,00% ‘01-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 31,52% 2,3092% 31,52% 2,3092% 2,3092% 30 17.284.699,00 399.134,96 17.348.183,25 34.632.882,25
20,68% 0,00% 01-mar-18 i 31-mar-18 31,02% 2,2770% 31,02% 2,2770% 31,02% 2,2770% 2,2770% 30 17.284.699,00 393.578,79 16.553.783,63 33.838.482,63
20,48% 0,00% 01-abr-18 | 30-abr-18 30,72% 2,2575% 30,72% 2,2575% 30,72% 2,2575% 2,2575% 30 17.284.699,00 390.202,04 16.943.985,67 34.228.684,67
20,44% 0,00% 01-may-18 ; 30-may-18 30,66% 2,2536% 30,66% 2,2536% 30,66% 2,2536% 2,2536% 30 17.284.699,00 389.525,84 17.333.511,51 34.618.210,51
20,28% 0,00% 01-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 30,42% 2,2379% 30,42% 2,2379% 2,2379% 30 17.284.699,00 386.818,18 17.735.001,44 35.019.700,44
20,03% 0,00% 01-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 30,05% 2,2134% 30,05% 2.2134% 2,2134% 30 17.284.699,00 382.578,31 18.117.579,75 35.402.278,75
19,94% 0,00% 01-ago-18 : 31-ago-18 29.91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 2,2045% 30 17.284.699,00 381.049,21 18.116.050,65 35.400.749,65
19,81% 0,00% 01-sep-18 | 30-sep-18 29,72% 2,1918% 29,72% 2,1918% 29.72% 2,1918% 2,1918% 30 17.284.699,00 378.837,94 18.113.839,38 35.398.538,38
19,63% 0,00% 01-0ct-18 31-oct-18 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 2,1740% 30 17.284.699,00 375.771,15 18.110.772,59 | 35.395.471,59
19,49% 0,00% 01-nov-18 { 30-nov-18 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% 2,1602% 30 17.284.699,00 373.381,81 17.317.367,48 34.602.066,48
19,40% 0,00% 01-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 2,1513% 30 17.284.699,00 371.843,92 17.705.355,43 34.990.054,43
19,16% 0,00% 01-ene-19 i 30-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 28,74% 2.1275% 2,1275% 30 17.284.699,00 367.735,68 18.102.737,11 35.387.436,11
19,70% 0,00% 01-feb-19 i 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 2,1809% 30 17.284.699,00 376.964,49 18.111.965,92 35.396.664,92
19,37% 0,00% 01-mar-19 : 30-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 2,1483% 30 17.284.699,00 371.330,97 18.483.296,89 | 35.767.995,89
19,32% 0,00% 01-abr-19 : 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 17.284.699,00 370.475,68 18.853.772,57 36.138.471,57
19,34% 0,00% 01-may-19 : 30-may-19| 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 2,1454% 30 17.284.699,00 370.817,85 19,224.590,42 36.509.289,42
19,30% 0,00% 01-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 2,1414% 30 17.284.699,00 370.133,43 19.594.723,85 36.879.422,85
19,28% 0,00% 01-jul-19 30-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 2,1394% 30 17.284.699,00 369.791,12 19.964.514,97 37.249,213,97
19,32% 0,00% 01-ago-19 | 30-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 17.284.699,00 370.475,68 20.334.990,64 37.619.689,64
19,32% 0,00% 01-sep-19 i 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 17.284.699,00 370.475,68 20,705.466,32 37.990.165,32
19,10% 0,00% 01-oct-19 30-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 2,1216% 30 17.284.699,00 366.706,97 21.072.173,29 38.356.872,29
19,03% 0,00% 01-nov-19 i 30-nov-19 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 2,1146% 30 17.284.699,00 365.505,98 21.437.679,27 38.722.378,27
18,91% 0,00% 01-dic-19 | 30-dic-19 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 2,1027% 30 17.284.699,00 363.445,04 21.801.124,32 35.085.823,32
18,77% 0,00% 01-ene-20 i 30-ene-20 28,16% 2,0888% 28,16% 2,0888% 28,16% 2,0888% 2,0888% 30 17.284.699,00 361.037,27 22.162.161,58 39.446.860,58
19,06% 0,00% 01-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 2,1176% 29 17.284.699,00 353.820,11 22.515.981,69 39.800.680,69
0,00% 0,00% 0,0000% 0,00% 0,0000% 0,00% 0,0000% 0,0000% 17.284.699,00 0,00 22.515.981.697 39.800.680,69
SUBTOTAL 26.320.486,40 0,00 22.515.981,69 39.800.680,69
TOTAL INTERESES =" $ $ 22.515.981,69
CAPITAL —® $ $ 17.284.699,00

TOTAL: INTERESES+CAPITAL S $ '$ 39.800.680,69
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